



**POLSKI  
ŁĄD**



**GMINA KRASNOBRÓD**  
ul. 3 Maja 36  
22-440 KRASNOBRÓD

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁĄD: Program Inwestycji Strategicznych

Krasnobród, dnia 22 lutego 2024 r.

Znak sprawy: I.271.1.1.2024.6

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: zadania pn. *„Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z główną przepompownią w Krasnobrodzie”*

A. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania zgłoszone przez uczestnika postępowania, w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający – Gmina Krasnobród - udziela odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:

**Zestaw pytań nr 13 z dn. 20.02.2024 r.**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 6,7 litra?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie tj. silnik o pojemności 6,7 l. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w **Załączniku nr 1.1 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym wykaz minimalnych wymaganych parametrów techniczno-użytkowych pojazdu** zmienia zapisy w części dotyczącej **Układu napędowego** w następujący sposób:

**Przed zmianą jest:**

**Układ napędowy:**

- silnik o pojemności min. 7 l, 6-cylindrowy, moc minimalna 220 KM,
- norma emisji spalin Euro 6
- skrzynia biegów ręczna -6 biegów
- układ ASR (kontroli przyczepności)
- układ napędowy 4x2

**Po zmianie jest:**

**Układ napędowy:**

- silnik o pojemności min. 6,7 l**, 6-cylindrowy, moc minimalna 220 KM,



**POLSKI  
ŁAD**



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

- norma emisji spalin Euro 6
- skrzynia biegów ręczna -6 biegów
- układ ASR (kontroli przyczepności)
- układ napędowy 4x2

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści rurę wydechową skierowaną na bok lub do tyłu? Wydech do góry jest droższy i ogranicza przestrzeń zabudowy. Jeśli nie ma wyraźnego powodu dla stosowania takiego rozwiązania, to naszym zdaniem nie warto do niego dopłacać.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 1.1. do SWZ tj. należy dostarczyć pojazd z rurą wydechową skierowaną do góry przy kabinie.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści auto bez dywanika środkowego na tunelu silnika? Standardowo nie ma takiego dostępnego, a poza tym dywanik musiałby być zamocowany w jakiś sposób do podłogi, żeby nie stwarzał zagrożenia, w razie, gdyby się zsunął pod nogi kierowcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie tj. auto bez dywanika środkowego na tunelu silnika.

**Pytanie nr 4:**

Czy auto będzie zabudowane beczką asenizacyjną czy zabudową do czyszczenia kanalizacji? Jeśli to zwykła beczka asenizacyjna to wedle przepisów takie auto nie może funkcjonować jako pojazd specjalny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest m.in. dostawa fabrycznie nowego kompletnego zarejestrowanego na wskazane dane i ubezpieczonego samochodu asenizacyjnego o pojemności zbiornika 10 m<sup>3</sup>. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w **Załączniku nr 1.1 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym wykaz minimalnych wymaganych parametrów techniczno-użytkowych pojazdu** wykreśla zapis w części dotyczącej DOKUMENTACJI pkt.4 w następujący sposób:



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁĄD: Program Inwestycji Strategicznych

**Przed zmianą jest:**

**DOKUMENTACJA:**

1. Dostarczenie karty gwarancyjnej.
2. Dostarczenie instrukcji obsługi i konserwacji wraz z listą części zamiennych w języku polskim.
3. Pojazd zarejestrowany i ubezpieczony (OC, NNW, AC) na dane Zamawiającego we wskazanym podmiocie Ubezpieczającym. Dane do rejestracji pojazdu wskazane po wyłonieniu Wykonawcy.
4. Dopuszczenie kompletnego pojazdu do poruszania się po drogach publicznych jako samochód specjalistyczny.

**Po zmianie jest:**

**DOKUMENTACJA:**

1. Dostarczenie karty gwarancyjnej.
2. Dostarczenie instrukcji obsługi i konserwacji wraz z listą części zamiennych w języku polskim.
3. Pojazd zarejestrowany i ubezpieczony (OC, NNW, AC) na dane Zamawiającego we wskazanym podmiocie Ubezpieczającym. Dane do rejestracji pojazdu wskazane po wyłonieniu Wykonawcy.
4. ~~Dopuszczenie kompletnego pojazdu do poruszania się po drogach publicznych jako samochód specjalistyczny.~~

**B. Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**C. W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający: Gmina Krasnobród przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:**

**w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: **26.02.2024 r., godzina 10:00.**

**w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:**

Termin składania ofert: **28.02.2024 r., godzina 10:00.**

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:**

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Termin otwarcia ofert: **26.02.2024 r., godzina 10:30.**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ **po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: **28.02.2024 r., godzina 10:30.**

**Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **przed zmianą jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 26.03.2024 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **28.03.2024 r.**

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00089627/01 z dnia 02.02.2024 r. opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych.

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

**BURMISTRZ  
KRASNOBRODU**  
*Kazimierz Misztal*

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)